
 

            ПРИКАЗ                                                                         БОЕРЫК  

          01.09. 2025 г.                                                                     № 222 
 

          ”О введении в действие плана мероприятий 

           школы по профилактике терроризма и экстремизма » 

           

      В целях эффективной работы по вопросам профилактики терроризма и 

экстремизма  

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Ввести в действие план школы «План мероприятий по профилактике 

терроризма и экстремизма» в МБОУ-Большеметескинской СОШ имени 

Фатиха Хусни Тюлячинского муниципального района Республики 

Татарстан» с 01 сентября 2025 года. 

         2. Заместителю директора по ВР Нигматзяновой Г.Т. ознакомить с 

планом участников образовательного процесса школы. 

       4.  Ответственной за обновление информации в общешкольном сайте 

Щегловой А.Р. установить план в разделе «Антитеррористическая 

защищенность» 

       5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                   Директор школы:                                          М.М.Сунгатуллин 

                  С приказом ознакомлены:                            А.Р.Щеглова 

                                                                                          Г.Т.Нигматзянова 

                                                                                                              

 


